BANDSCHLEIFER  D430-04---A

E10297 .tif




BANDSCHLEIFER  D430-04---A

TYPE 1

Fos 'I\El:satzteilnummer Beschreibung Preis Variants

1 1 248420-00 ANKER 220V AR
1 1 248420-00 ANKER 220V CL
1 1 248420-01 ANKER 120V us
1 1 248420-01 ANKER 120V VE
1 1 248420-01 ANKER 120V CO
1 1 248420-01 ANKER 120V MI
1 1 248420-01 ANKER 120V PR
1 1 248420-01 ANKER 120V CA
2 1 157102100 FELD ZSB 220V AR
P 1 157102100 FELD ZSB 220V CL
2 1 157102102 FELD 115V us
P 1 157102102 FELD 115V VE
2 1 157102102 FELD 115V CO
P 1 157102102 FELD 115V MI
P 1 157102102 FELD 115V PR
2 1 157102102 FELD 115V CA
3 1 155160303 SCHALTERFESTST.

4 2 247533-01 KOHLE + HALTER 230V AR
4 2 247533-01 KOHLE + HALTER 230V CL
4 2 248447-01 KOHLE + HALTER 115 PR
o 2 248447-01 KOHLE + HALTER 115 us
A 2 248447-01 KOHLE + HALTER 115 VE
4 2 248447-01 KOHLE + HALTER 115 CA
4 2 248447-01 KOHLE + HALTER 115 CcO
4 2 248447-01 KOHLE + HALTER 115 MI
5 1 030101906 KABELSATZ AR
5 1 030101906 KABELSATZ CL
5 1 249723-00 KABELSATZ PR
5 1 249723-00 KABELSATZ us
5 1 249723-00 KABELSATZ VE
5 1 249723-00 KABELSATZ CA
5 1 249723-00 KABELSATZ CoO
5 1 249723-00 KABELSATZ MI
6 1 320785-00 KABELTUELLE

7 1 324595-02 GEHAEUSE

8 1 324593-02 ABDECKUNG

o 1 330004-19 KUGELLAGER

11 *1 248479-01 GEHAEUSEREP.KIT

14 1 249223-00 SCHEIBE M8

15 1 248428-00 KNOPF

16 1 157813400 SCHRAUBE

17 1 860079-03 SPRENGRING

18 1 157152601 SPINDEL

19 1 249122-00 SCHRAUBE

20 1 157934045 FEDER

P1 1 157113202 GABEL

P2 1 760261-00 UNTERLEGSCHEIBE

23 1 157152300 DISTANZSCHEIBE

24 1 157110800 BUEGEL

25 1 157934046 FEDER

26 1 325024-00 PLATTE

P27 1 157111700 PLATTE

28 1 157121400 ROLLER

29 1 157123400 UNTERLEGSCHEIBE

30 1 248426-00 MUTTER

31 1 157814100 SCHRAUBE

32 1 180980044 UNTERLEGSCHEIBE

33 1 248423-00 ABDECKUNG




BANDSCHLEIFER

34 2 050980118 KUGELLAGER

35 1 061822500 MUTTER

36 1 157980057 SCHEIBE M8

37 1 575217-00 REPARATURSATZ

38 1 330003-17 KUGELLAGER

40 1 325021-00 ZWISCHENWELLE

41 1 157120203 ABDECKUNG RECHTS

42 1 325017-00 ANTRIEBSRAD

43 1 249416-04 SCHRAUBE

14 1 248424-00 ABDECKUNG

15 1 325016-00 LUFTER

16 1 325018-00 RIEMEN

47 1 157121405 ROLLER ZSB

48 1 248421-05 ABDECKUNG

49 1 325026-00 LUFTER

50 1 248422-05 ABDECKUNG

51 1 157830001 KUGELLAGER

52 2 157164500 LITZE 245MM ROT AR
52 2 157164500 LITZE 245MM ROT CL
52 1 157164508 LITZE 230MM ROT PR
52 1 157164508 LITZE 230MM ROT us
52 1 157164508 LITZE 230MM ROT VE
52 1 157164508 LITZE 230MM ROT CA
52 1 157164508 LITZE 230MM ROT CcO
52 1 157164508 LITZE 230MM ROT MI
52 2 157164508 LITZE 230MM ROT PR
52 2 157164508 LITZE 230MM ROT us
52 2 157164508 LITZE 230MM ROT VE
52 2 157164508 LITZE 230MM ROT CA
52 2 157164508 LITZE 230MM ROT [e¢)
52 2 157164508 LITZE 230MM ROT MI
53 2 157164501 LITZE 80MM GELB AR
53 2 157164501 LITZE 80MM GELB CL
53 1 157164507 LITZE 65MM GELB PR
53 1 157164507 LITZE 65MM GELB us
53 1 157164507 LITZE 65MM GELB VE
53 1 157164507 LITZE 65MM GELB CA
53 1 157164507 LITZE 65MM GELB CcO
53 1 157164507 LITZE 65MM GELB MI
53 2 157164507 LITZE 65MM GELB VE
53 2 157164507 LITZE 65MM GELB MI
53 2 157164507 LITZE 65MM GELB PR
53 2 157164507 LITZE 65MM GELB us
53 2 157164507 LITZE 65MM GELB CA
53 2 157164507 LITZE 65MM GELB CcO
54 1 248427-00 STAUBBEUTEL

55 6 949896-12 SCHRAUBE

56 3 249437-00 SCHRAUBE

57 2 247613-05 SCHRAUBE

59 1 157118902 STEIN

60 1 157970316 DICHTUNG

61 1 157930705 FEDER

65 1 379684 KABELKLEMME

69 2 911442 HALTER

70 2 760978-01 SCHRAUBE

71 4 249416-03 SCHRAUBE

73 1 249118-01 KNOPF

74 1 325023-00 FEDER

75 1 247600-00 DICHTUNG

76 1 247601-00 DICHTUNG




BANDSCHLEIFER

78 1 249221-00 SCHEIBE M6

83 2 249415-00 SCHRAUBE

84 1 248425-00 HALTERUNG

85 1 325019-00 ANTRIEBSRAD

86 1 248354-00 MUTTER

87 1 247650-00 UNTERLEGSCHEIBE

01 1 249411-00 MUTTER M6

02 1 249408-10 SCHRAUBE

03 1 157116220 VERLAENGERUNG

04 1 157930431 PLATTE

95 1 248396-00 STOP

07 1 330003-17 KUGELLAGER

08 1 249437-01 SCHRAUBE

821 1 249511-01 AUFKLEBER DW430
823 1 000000-00 NICHT MEHR LIEFERBAR CA
831 1 263852-00 BED ANL CA
832 1 263852-00 BED ANL us
832 1 263852-00 BED ANL VE
832 1 263852-00 BED ANL Cco
832 1 263852-00 BED ANL MI
832 1 263852-00 BED ANL PR




BANDSCHLEIFER  D430-04---A

R10410

R10410.xml




BANDSCHLEIFER  D430-04---A
TYPE 1 SEl

yellow 65/ 80mm

red 230 / 245mm

red 230 / 245mm

yellow 65 I 80mm

white / brown

black / blue

E10307.tif




